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Ympäristöteollisuus ja -palvelut YTP ry

Lausunto

31.01.2022

Asia:  VN/4118/2019

Lausuntopyyntö parlamentaarisen ohjausryhmän ja asiantuntijatyöryhmän 
mietinnöstä, luonnos hallituksen esitykseksi avoimuusrekisterilaiksi

Lausunnonantajan lausunto

Kannatatteko avoimuusrekisterin perustamista Suomeen?

Kyllä

Mikä esillä olevista kolmesta avoimuusrekisterin soveltamisalavaihtoehdosta tulisi valita (eli mihin 
tahoihin kohdistuvaa lobbausta ilmoitusvelvollisuuden tulisi koskea)?

Eduskunta ja ministeriöt

Yleiset huomiot esityksestä

Ympäristöteollisuus ja -palvelut YTP ry kannattaa avoimuusrekisterin perustamista. Rekisteri 
parantaisi hallinnon avoimuutta ja läpinäkyvyyttä sekä edunvalvontaan ja lainsäädännön 
valmisteluun liittyviä mielikuvia. Lisäksi rekisteri voisi osaltaan vaikuttaa siihen, että lainsäädännön 
valmistelussa kuullaan tasapuolisesti eri sidosryhmiä. 

YTP kannattaa mallia, jossa rekisteri koskee ensi vaiheessa yhteydenpitoa eduskuntaan ja 
ministeriöihin. Tällöin keskeinen lainsäädäntöä ja valtion talousarviopäätöksiä koskeva valmistelu ja 
päätöksenteko tulee rekisterin piiriin. Kyse on Suomessa uudesta järjestelmästä ja siihen liittyvästä 
hallinnosta, ja kohdennettu soveltamisala varmistaisi rekisterin toimivuuden ja pitäisi rekisterin 
mukanaan tuoman hallinnollisen työmäärän muita vaihtoehtoja kohtuullisempana.

YTP painottaa tarvetta toiminnanharjoittajien selkeään ohjeistamiseen, jotta rekisterin käyttöönotto 
onnistuu ja jotta kaikki toimijat tulkitsevat rekisteriä koskevia määräyksiä yhtenäisellä tavalla. 
Ohjeistuksen tulee olla käytettävissä viimeistään lain tullessa voimaan.
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Rekisterin jatkovalmistelussa tulee varmistaa, ettei rekisterin perustaminen ja käyttöönotto lisää 
toimialajärjestöille, yrityksille eikä muille ilmoittamisvelvollisille koituvaa hallinnollista työtä 
epätarkoituksenmukaisella tavalla. Tämä koskee mm. ilmoitettavien tietojen yksityiskohtaisuutta.

Lehtipuu Otto
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